
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ 
ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

ПРИКАЗ 

от «28» февраля 2022 г. №83 

г.Северобайкальск 

«О проведении самообследования 
Г АПОУ РБ «БРМТИТ» за 2021 год» 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ № 462 от 14.06.2013 г. 
«Об утверждении Порядка проведения самообследования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Провести планирование и подготовку работ по самообследованию Г АПОУ РБ
«БРМТИТ» с 01.03.2022 по 10.03.2022 г.

II. Организовать проведение самообследования в срок с 10.03.2022 по 22.03.2022 г.
III. Утвердить формы проведения самообследования:

IV. 

1) Социологический опрос (работников, студентов, социальных партнеров,
выпускников).
2) Внутренний аудит материально-технической базы, кадрового и учебно­
методического обеспечения.
3) Мониторинг качества образования, трудоустройства выпускников, рынка труда,
рынка образовательных услуг.
Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет 
08.04.2022

до

V. Рассмотреть отчет на педагогическом Совете 13.04.2022 г.
VI. Разместить результаты самообследования на сайте Г АПОУ РБ «БРМТИТ» до

20.04.2022 г.
VII. Назначить ответственной за подготовку отчета по самообследованию по Муйскому

филиалу Г АПОУ РБ «БРМТИТ» Кащееву Е.М., руководителя по Муйскому
филиалу.

№ 

1. 
1.1 

1.2 
1.3 
1.4 

Назначить ответственных за подготовку материалов согласно рекомендуемой
структуре отчета о результатах самообследования по Г АПОУ РБ «БРМТИТ»:

Раздел Ответственный 
Введение Абросимова Ю.О., зав. по УПР 
Аналитическая часть: 
Общие сведения об образовательном Абросимова Ю.О., зав. по УПР 
учреждении, организационно-правовое 
обеспечение образовательной деятельности. 
Оценка образовательной деятельности. Абросимова Ю.О., зав. по УПР 
Оценка системы управления организации. Абросимова Ю.О., зав. по УПР 
Оценка содержания и качества подготовки п.1.4.1; п.1.4.2, табл.4 - Банщикова 
обучающихся. Л.М., зам. директора по УР; 

п.1.4.2, табл. 5-7 - Абросимова 
Ю.О., зав. по УПР; 



п.1.4.2, табл. 8 - Борискина Е.В., 
зав. по НМР. 

1.5 Оценка организации учебного процесса. п.1.5.1 - Банщикова л.м., зам.

директора по УР; 
п.1.5.2 - Ястреба Н.Ю., зав. по ВР. 

1.6 Оценка востребованности выпускников. Абросимова Ю.О., зав. по УПР 

1.7 Оценка качества кадрового обеспечения. п.1.7.1, 1.7.2 - Симбалюй С.А., 
инспектор по кадрам; 
п.1.7.3-1.7.4 - Борискина Е.В., зав. 
поНМР. 

1.8 Оценка качества учебно-методического Борискина Е.В., зав. по НМР. 
обеспечения. 

1.9 Оценка качества библиотечно- Ястреба Н.Ю., зав. по ВР; 

информационного обеспечения. табл. 15 - Банщикова Л.М., зам. 

директора по УР. 

1.10 Оценка материально-технической базы. Банщикова Л.М., зам. директора по 

ур 

1.11 Оценка функционирования внутренней Банщикова Л.М., зам. директора по 
системы оценки качества образования. ур 

1.12 Оценка реализации дополнительного Таюрская Л.Ю., зав. МЦПК 
образования и профессионального 
обучения. 

Заключение Абросимова Ю.О., зав. по УПР 

2 Показатели деятельности профессиональной Абросимова Ю.О., зав. по УПР 

образовательной организации. 

Контроль по исполнению приказа возложить на Абросимову Ю.О., зав. по УПР. 

Директор ГАПОУ РБ «БРМТИТ» 

Исп. Абросимова Ю.О. 

АЛ.Михалев 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-15T10:45:40+0500




